UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ LAM VỸ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Lam Vỹ, ngày      tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt dự toán nguồn kinh phí hỗ trợ thực hiện Nghị định

35/2015/NĐ-CP về quản lý, sử dụng đất trồng lúa năm 2025 thực hiện công

trình Duy tu, sửa chữa kênh Khau Viềng xã Lam Vỹ

        Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND xã khóa XXIV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ luật tổ chức chính quyền năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số   /NQ-HĐND ngày 19/12/2024 của HĐND huyện

Định Hoá về việc phê duyệt phương án phân bổ dự toán ngân sách nhà nước

huyện Định Hóa năm 2025;

UBND xã Lam Vỹ trình Hội đồng nhân dân xã phê duyệt dự toán nguồn

kinh phí hỗ trợ thực hiện Nghị định 35/2015/NĐ-CP về quản lý, sử dụng đất

trồng lúa năm 2025 thực hiện công trình Duy tu, sửa chữa kênh Khau Viềng xã

Lam Vỹ với tổng số tiền: 500.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm triệu đồng

chẵn).

(Có biểu chi tiết đính kèm)

 Đề nghị HĐND xã kỳ họp thứ mười một, khóa XXIV, nhiệm kỳ 2021 –

2026 xem xét quyết nghị.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã

 khóa XXIV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

- Lưu VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:46:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:58:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:58:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:58:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!